
 

UCHWAŁA  NR   33/5/2024 

z dnia 21 października 2024 roku  

w sprawie upamiętnienia Maestro Janusza Olejniczaka 

 

W związku z nagłą śmiercią wielkiego Artysty, jednego z najwybitniejszych 

współczesnych chopinistów, pedagoga oraz przyjaciela UMFC, Maestro Janusza 

Olejniczaka, wyrażając wolę pogrążonej w żałobie społeczności Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina, działając na podstawie §17 ust. 1 lit. r) Statutu 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), Senat postanawia, 

co następuje:   

 

§1 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina nadaje patio UMFC imię  

Maestro Janusza Olejniczaka oraz postanawia upamiętnić w formie plastycznej  

Jego postać i sylwetkę artystyczną. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
            

              (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 

 

 

 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


